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中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司债权催收公告
根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司履行还本付息义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主

体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。
中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司 2016年6月18日
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借款人名称
海南大东海旅游中心集团有限公司
海南大东海旅游中心集团有限公司
海南建材展销批发中心
海南文化科技发展总公司
海南免税商品企业公司（外币贷款）
海南免税商品企业公司
海南兴海房地产开发公司
海南省交通进出口公司
海南省物资贸易中心

海南恒亚地产有限公司

海南省香料日用化学工业公司
海口中大置业总公司
三亚市乡镇企业经济开发公司
三亚市乡镇企业经济开发公司
三亚市民政局
三亚市经济发展服务公司
三亚市荔枝沟粮所
中共三亚市委办公室
三亚市人民检察院
三亚市工业局
三亚市商业局
文昌市人民检察院
通什市建设委员会
程作斌
琼山宏盛贸易有限公司
三亚珊瑚大厦驻海口办事处
海南中基企业投资有限公司
海口中基农业开发有限公司
海口康普医药有限公司
海南洋浦中基置业有限公司
海南机场台亚实业公司
海南机场台亚实业公司（港币）
海南华顺实业公司
海南琼海丝绸厂
海南丝绸印染厂
三亚腾龙房地产开发公司
北京中兴实业股份有限公司
上海国兴市场投资有限公司

海南建方实业公司
海南建方实业公司
白沙县水电局
临高县乡镇企业农工贸公司
海南红丰实业有限公司
海南红丰实业有限公司
严福丰
澄迈县土地开发总公司
海南对外经济贸易（集团）房地产公司
海南文星电线电缆厂
海南文星电线电缆厂
海南文星电线电缆厂

借款合同编号（或合同金额及签定日期）
95工流字第10号
95工流字第20号
93技改15号
94012、94020
298001
98440001
房字(93)030号
PC字93016号
93委字301号、琼建银营92字27号、琼建银营92字05号、93琼
建银营字第三号、琼建银营94字第一号、
95字第1480097号、95字第1480084号、95字第14800103号、
95字第1480093号、95字第1480078号、95字第1480079号、95
字第1480100号、95字第1480090号

房字18号

12

（93）其他字9号

房字（94）56号
QTLD95字003号

信（卡）其字04号
90年第002号
1480050、1480051
1480061、1480062、1480064
1480056、1480057、1480059
1480052
94委托字03号、95工流字14号
93其他外字1号
股权转让偿还债务协议、还款计划协议书（2001年9月20日）
112002
95001、950011
三房字94第3号、三房贷字94006号、三房贷字94007号
94年营信字第70号、94年营信字第71号、94年营信字第72号
95年营信字第122号、95年营信字第142号、95年营信字第143
号、95年营信字第144号
1480130
1480131
(1994年)01号
信（卡）字20号
9662053

95-21
（93）工流字16005号
信（卡）房字05号
文建银字93-5号
文建银字93-7号
文建银字93-13号

借款本金余额（单位：万元）
110
500
500
1600
4500
3000
2000
600
620

1190

800
2700
50
154
39
102.5
30
130
126
2
20
50
40
0.3
400
20
640.58
2200.00
1700.00
5000.00
750.00
(港币)300
552
500
3500
5550
425.781
352.368

3064.35
31.86
300.00
500.00
1600.00
200.00
5
780
300
30
30
77

担保人名称
海南国投集团有限公司
三亚粤亚房地产开发总公司

海国投集团有限公司
海南江海工贸公司
海南省物资（集团）公司

海南省一轻总公司

三亚乡镇企业管理局
海南黎族苗族自治州经济委员会
三亚市财政局
三亚市农贸总公司
三亚市粮食局
三亚市财政局
三亚市财政局
三亚市财政局
三亚市财政局

通什市人民政府
地方国营琼中县人民印刷厂

海南琼岛酒店

海南中基企业投资有限公司
海南中基企业投资有限公司
海南中基企业投资有限公司

海南机场股份有限公司（海南凤凰机场总公司）
海南省纺织工业总公司
海南省纺织工业总公司

海南腾龙集团有限公司
中国兴南（集团）公司
中国兴南（集团）公司

白沙县水利水电开发公司

海南佳盈房地产公司
海南佳盈房地产公司
李昌干
澄迈县土地管理局

海南文星电线电缆厂
海南文星电线电缆厂
海南文星电线电缆厂

担保合同编号合（或合同金额及签定日期）
95工流字第10号
95工流字第20号

房字(93)030号
PC字93016号
93委字301号、琼建银营92字27号、琼建银营92字
05号、93琼建银营字第三号、琼建银营94字第一号、

12

（93）其他字8号

QTLD95字003号

90年第002号

93其他外字1号
股权转让偿还债务协议、还款计划协议书（2001年9月20日）
112002

三房贷字94006号、三房贷字94007号

保（1994年）01号

9662053

95-21
（93）工流字12号

文建银字93-5号
文建银字93-7号
文建银字93-13号

借款本金余额（单位：万元）
10
478
154
40
350
350
20
10
20
9
4.4
1523.21
15832.93
1100
950
167
310
1000
430
90.4
39
17.5
100
500
500
300
500
145.00
190.38
（美元）24.76
248.00
220.00
(港币)500.00
350.00
130.00
109.00
500.00
负债 9493700 元及其约定
利息以及 2940000 元出资
回购款
(美元)40,00.00

(美元)35,000.00

(美元)60,000.00

600.00
480.00
30.55
965.00
150.00
50.00
440.00
718.24
99.07

担保人名称

文昌市清澜手工业社
无
无
傅兰芳、符玲珠
符和干
黄循益
林明克
钱香新

海南星河房地产公司

海南省农业机械进出口公司

澄迈县经济委员会
琼海涤纶厂

海南省地质矿产勘查局
无
无

海南现代建设有限公司

海南省海运总公司

海南省海运总公司

海南省海运总公司

海南龙王物业管理有限公司
/

担保合同编号合（或合同金额及签定日期）

文建银铜字95013号
文建银字94-3号
文建银字94-46号
文清字93-02号
文建银字95-09号

19870829
G96003号

地勘琼建营9501号

1993年10月15日《不可撤销现汇担保书》

1992年4月24日《不可撤销现汇担保书》

1993年8月26日《不可撤销现汇担保书》

19951129-19960529
/

序号
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89

90

91

92
93
94

95

借款人名称
海南山兰玉液酒厂
琼海市工业发展总公司
文昌市食品总公司文教公司
文昌市清澜冷冻厂
海南财运投资公司
海南财运投资公司
林师远
符基财
黄循益
林明克
符国胜
海南省水产局
海南立品房地产开发有限公司
海口市五矿机械化工医药进出口公司
海南生茂高技术发展公司
海南星河贸易有限公司
海南星河贸易有限公司
海南星河贸易有限公司
海南星河贸易有限公司
海南星河贸易有限公司
琼海市中国旅行社
琼海市中国旅行社
海南省工业物资总公司
海南符氏集团有限公司
海南符氏集团有限公司
海南符氏集团有限公司
海南符氏集团有限公司
澄迈县纺织工业公司
海南省纺织工业总公司
海南联运公司
海南水文地质工程地质勘察院
海南省化工进出口公司
海南南希实业股份有限公司
海南省地质基础工程公司
石碌水库建材公司
海南省糖烟酒公司
琼山腾龙房地产开发公司
海南欣和绿色农产品包装有限公司
及法人代表戴丽莉、海南欣岛注塑
实业有限公司及法人代表戴丽莉
海南南洋船务实业股份有限公司
（南洋航运集团股份有限公司）
海南南洋船务实业股份有限公司
（南洋航运集团股份有限公司）
海南南洋船务实业股份有限公司
（南洋航运集团股份有限公司）
大连龙王别墅山庄有限公司
海南省水产局
海南中基企业投资有限公司
海南中基企业投资有限公司
海南中基企业投资有限公司
海南中基企业投资有限公司
海南中基企业投资有限公司
海南中基企业投资有限公司
海南银泰置业股份有限公司（海南
银泰置业有限责任公司）

借款合同编号（或合同金额及签定日期）
95009号
112001
（95）17
（94）26
（1994）24005
（1994）24008
文建银铜字95013号
文建银字94-3号
文建银字94-46号
文清字93-02号
文建银字95-09号
XN939203、XN931126、XN931125
93字2309、93字070120、93字070118

房字92007

技改贷字91002
工流95028
工流93字10号
信(卡)其字9429号
信(卡)其字9442号
信(卡)其字9449-2号
信(卡)其字12号
19870830
L96003
CL93022
琼建第字（95）01号
PCL94字056号
CL93012
地流贷字95(01)号
昌工流贷字46、51、57号
无
房字95004号
合作协议（合同号：H20000911）签订日期：
2000年9月11日

CG93020

G92006

CG93017

（96）102号
XN939203、XN931125、XN931126号
担保垫款、借国家债券欠款、其他应收款

房字（94）012号

英国将于6月23日就是否留在
欧盟举行公投。考克斯是热心的“留
欧”支持者，一直为“留欧派”阵营宣
传。遇害前一天，她与丈夫及两个孩
子在伦敦为“留欧”宣传。

考克斯遇害后，正就公投进行积极
游说的“脱欧派”和“留欧派”阵营宣布，
暂停16日和17日的公投宣传活动。

英国首相戴维·卡梅伦取消了16
日出席“留欧派”活动的行程。卡梅伦
说：“这绝对是一个悲惨、可怕的消

息。我们失去了一位巨星。她是一位
活动出色的议员，有博大的怜悯和宽
广的胸怀。”

工党领袖杰里米·科尔宾在考克
斯的哀悼仪式上说，“工党全体和英国
全国都将因乔·考克斯被谋杀处在震
惊中”。

目前不清楚袭击是否与公投有关
的活动直接相关。

袭击发生后，评论人士质疑英国
公投宣传活动气氛是否过于对立，特

别是在移民问题上。
两项新的民意调查结果显示，支

持“脱欧”的英国人多于支持“留欧”的
人。益普索一莫里市场调查公司进行
的民调显示，除去尚未做出决定的选
民，支持“脱欧”的人占53％，支持“留
欧”的人数占47％；瑟韦申调查公司
的民调结果显示，“脱欧”和“留欧”人
数分别占52％和48％。

民调专家约翰· 柯蒂斯告诉英国
广播公司，民意非常接近，“我认为我
们在公投中不再有看好的一方”。

吕天然（新华社专特稿）

暂不清楚袭击是否与公投直接相关

英国“留欧派”女议员遭枪击身亡
“脱欧派”和“留欧派”阵营都决定暂停宣传活动

英国主张留在欧洲联盟的女议员乔·考克斯16日在英
格兰北部参加选区活动时遭枪击身亡，成为1990年以来首
名被杀害的在任英国议员。

在英国即将就是否留在欧盟举行公投之际，她的遇害震
惊英国政坛，“脱欧派”和“留欧派”阵营都决定暂停宣传活
动。评论人士则质疑，两派是否过于对立。

西约克郡警方证实，考克斯16日
在西约克郡伯斯托尔村举行的公投宣
传活动中遇袭，被送到医院后因伤势
过重身亡。警方还在考克斯遇袭地点
附近发现一名77岁的受伤老人，他没
有生命危险。

目击者称，考克斯见到两名男子
发生争吵，似乎上前劝说，不料其中一
名男子从包里掏出手枪，向她开枪。
袭击者在朝考克斯开枪前后都大喊

“英国优先”。考克斯还遭这名男子用
刀刺了多次。

“英国优先”是英国一个右翼民族

主义团体的名称。
英国警方说，涉案男子现年 52

岁，被武装警员当场逮捕。尚不清楚
袭击者的动机。西约克郡警方负责人
迪伊·柯林斯说：“我们推测……这是
一起孤立事件。”

英国安全官员说，枪击似乎与国
际恐怖主义无关，但还不能排除本土
恐怖主义的可能性。

现年41岁的考克斯是英国最大
在野党工党党员。她曾在援助组织工
作多年，去年5月当选下议院议员。
她因推动英国政府加大帮助叙利亚难

民和英国“留欧”成名。
法新社报道，考克斯是时任保守

党议员伊恩·高1990年被爱尔兰共和
军用汽车炸弹杀害以来首名被害的英
国在职议员。

警方尚未公布枪杀考克斯的嫌疑
人姓名。不过英国媒体报道，他名为
托米·梅尔，被邻居称作“不合群的
人”。他的兄弟斯科特告诉英国《每日
电讯报》：“我难以相信发生的事。我
的兄弟不暴力，也不那么热衷政治。
他有精神病史，但已得到治疗。”

考克斯遇害后，英国政府和议会
降半旗志哀，英国各界人士纷纷表示
哀悼。

26年来首名被害的在职议员

就在全世界拿不准英国将脱离还
是留在欧盟时，有一个群体相信英国
不会走。

英国普雷钦研究公司16日发布
的最新调查结果显示，总部位于欧洲
的对冲基金判断脱欧不会发生。
79％的受调查者认为，英国人将在23
日公投中选择留在欧盟。

这一结果与最新民意调查结果形
成对照。英国16日公布的两份民意
调查结果显示，支持英国脱离欧盟的
民意支持率进一步上升，“脱欧派”相

对“留欧派”的民意优势拉大到最多6
个百分点。

公投尚未开始，但围绕脱欧还是
留欧展开的辩论已经切实影响欧洲对
冲基金的业绩。

普雷钦公司对冲基金产品部负责

人埃米·本斯特德说，辩论对在欧洲内
部运作的对冲基金的业绩冲击尤为明
显，“英国和欧洲其他地区的对冲基金
经理中，三分之一认为辩论对2016年
上半年业绩有负面影响”。

这项6月初展开的调查同时显

示，身处英国的基金经理中，59％的
受调查者认为脱欧将产生负面后果，
这一比例在欧洲其他地区仅为35％。

梅里塔斯顾问公司联合创始人兼
首席经济分析师莉诺·霍金斯说，难以
预判如果英国真的脱离欧盟，事态将

如何进展，“英国并不清楚脱离欧盟意
味什么。我们不知道它的后果”。

欧洲理事会主席唐纳德·图斯克
16日似乎接近承认欧盟正在制订应
急方案，称“我们首先必须确保出现悲
观结果时有一个相应的程序”。

英国媒体本月早些时候报道，英
国中央银行英格兰银行已经做好民众
选择退出欧盟的应对之策，将通过特
殊资金操作保证商业银行体系有充足
流动性应对可能的市场动荡。

卜晓明（新华社专特稿）

6月16日，在英国伦敦议会广场，鲜花和蜡烛被摆放在遭枪击身亡的工党议
员乔·考克斯的照片旁。 新华社/法新

德国总理默克尔：

英国脱欧将失去
欧盟市场的好处

新华社柏林6月16日电（记者袁帅 唐志
强）德国总理默克尔 16日说，一旦英国脱离
欧盟，将失去欧盟内部市场带来的好处。

默克尔在会见到访的斯洛伐克总理罗伯
特·菲佐后表示，英国退出欧盟意味着其不再享
有与欧盟内部市场相关的一切，以及同欧盟其
他成员国间的互利互惠。

默克尔说，英国一旦退出，也不能参与欧
盟各成员国正在作为共同成员进行的谈判，
而将被当作第三国对待，“我难以想象，这有
什么好处”。因此，她希望英国能够继续留在
欧盟内。

英国将于6月23日就是否留在欧盟举行
公投。近日公布的民意调查结果显示，目前“留
欧”和“脱欧”两大阵营的支持率不相上下，公投
前景扑朔迷离。

英国公投在即

瑞士撤回入欧申请
距离英国即将举行“脱欧”公投还有一个星

期时，瑞士联邦议会通过决议，撤回瑞士24年
前加入欧洲联盟的申请。

瑞士联邦院、即上议院15日以27票赞成、
13票反对、两票弃权的结果，同意支持国民院、
即下议院的决议，废除1992年递交的加入欧盟
申请。瑞士下议院3月举行表决，以126票赞
成、46票反对通过这项决议。

瑞士外交部长迪迪埃·伯克哈尔特说，瑞
士将正式通知欧盟，“把瑞士的入欧申请视为
撤回状态”。

国民院外交委员会成员伊丽莎白·施奈
德－施奈特16日说，撤回入盟申请是“因为对
双方都不合适”，“瑞士不再有兴趣成为欧盟
组织中的一员。”她同时表示，此举与英国公
投无关。

1992年《马斯特里赫特条约》签订确认将
成立欧盟时，瑞士通过公投拒绝加入欧洲经济
区、成为欧盟单一市场的一员。自此，瑞士加入
欧盟的申请一直搁置下来，但20多年来对瑞士
国内政治几乎没有什么影响。

虽然瑞士不是欧盟成员国，但不妨碍与欧
盟国家进行自由贸易，瑞士公民也可在申根区
国家自由流动。

王逸君（新华社微特稿）

“脱欧派”民意支持率进一步上升

欧洲对冲基金坚信英国留欧


