

# 英国“留欧派”女议员遭枪击身亡

## “脱欧派”和“留欧派”阵营都决定暂停宣传活动

英国主张留在欧洲联盟的女议员乔·考克斯16日在英格兰北部参加选区活动时遭枪击身亡，成为1990年以来首名被杀害的在任英国议员。

在英国即将就是否留在欧盟举行公投之际，她的遇害震惊英国政坛，“脱欧派”和“留欧派”阵营都决定暂停宣传活动。评论人士则质疑，两派是否过于对立。



6月16日，在英国伦敦议会广场，鲜花和蜡烛被摆放在遭枪击身亡的工党议员乔·考克斯的照片旁。  
新华社/法新

### 26年来首名被害的在职议员

西约克郡警方证实，考克斯16日在西约克郡伯斯托尔村举行的公投宣传活动遇袭，被送到医院后因伤势过重身亡。警方还在考克斯遇袭地点附近发现一名77岁的受伤老人，他没有生命危险。

目击者称，考克斯见到两名男子发生争吵，似乎上前劝说，不料其中一名男子从包里掏出手枪，向她开枪。袭击者在朝考克斯开枪前后都大喊“英国优先”。考克斯还遭这名男子用刀刺了多次。

“英国优先”是英国一个右翼民族

主义团体的名称。

英国警方说，涉案男子现年52岁，被武装警员当场逮捕。尚不清楚袭击者的动机。西约克郡警方负责人迪伊·柯林斯说：“我们推测……这是一起孤立事件。”

英国安全官员说，枪击似乎与国际恐怖主义无关，但还不能排除本土恐怖主义的可能性。

现年41岁的考克斯是英国最大在野工党党员。她曾在援助组织工作多年，去年5月当选下议院议员。她因推动英国政府加大帮助叙利亚难

民和英国“留欧”成名。

法新社报道，考克斯是时任保守党议员伊恩·高1990年被爱尔兰共和军用汽车炸弹杀害以来首名被害的英国在职议员。

警方尚未公布枪杀考克斯的嫌疑人姓名。不过英国媒体报道，他名为托米·梅尔，被邻居称作“不合群的人”。他的兄弟斯科特告诉英国《每日电讯报》：“我难以相信发生的事。我的兄弟不暴力，也不那么热衷政治。他有精神病史，但已得到治疗。”

考克斯遇害后，英国政府和议会降半旗志哀，英国各界人士纷纷表示哀悼。

### 暂不清楚袭击是否与公投直接相关

英国将于6月23日就是否留在欧盟举行公投。考克斯是热心的“留欧”支持者，一直为“留欧派”阵营宣传。遇害前一天，她与丈夫及两个孩子在伦敦为“留欧”宣传。

考克斯遇害后，正就公投进行积极游说的“脱欧派”和“留欧派”阵营宣布，暂停16日和17日的公投宣传活动。

英国首相戴维·卡梅伦取消了16日出席“留欧派”活动的行程。卡梅伦说：“这绝对是一个悲惨、可怕的消

息。我们失去了一位巨星。她是一位活动出色的议员，有博大的怜悯和宽广的胸怀。”

工党领袖杰里米·科尔宾在考克斯的哀悼仪式上说，“工党全体和英国全国都将因乔·考克斯被谋杀处在震惊中”。

目前不清楚袭击是否与公投有关的活动直接相关。

袭击发生后，评论人士质疑英国公投宣传活动气氛是否过于对立，特

别是在移民问题上。

两项新的民意调查结果显示，支持“脱欧”的英国人多于支持“留欧”的人。益普索一莫里市场调查公司进行的民调显示，除去尚未做出决定的选民，支持“脱欧”的人占53%，支持“留欧”的人占47%；瑟韦申调查公司的民调结果显示，“脱欧”和“留欧”人數分别占52%和48%。

民调专家约翰·柯蒂斯告诉英国广播公司，民意非常接近，“我们认为我们在公投中不再有看好的一方”。

吕天然(新华社专特稿)

## “脱欧派”民意支持率进一步上升 欧洲对冲基金坚信英国留欧

对“留欧派”的民意优势拉大到最多6个百分点。

公投尚未开始，但围绕脱欧还是留欧展开的辩论已经切实影响欧洲对冲基金经理的业绩。

普雷钦公司对冲基金产品部负责

人埃米·本斯特德说，辩论对在欧洲内部运作的对冲基金的业绩冲击尤为明显，“英国和欧洲其他地区的对冲基金经理中，三分之一认为辩论对2016年上半年业绩有负面影响”。

这项6月初展开的调查同时显

示，身处英国的基金经理中，59%的受调查者认为脱欧将产生负面影响，这一比例在欧洲其他地区仅为35%。

梅里塔斯顾问公司联合创始人兼首席经济分析师莉诺·霍金斯说，难以预判如果英国真的脱离欧盟，事态将

如何进展，“英国并不清楚脱离欧盟意味着什么。我们不知道它的后果”。

欧洲理事会主席唐纳德·图斯克16日似乎接近承认欧盟正在制订应急方案，称“我们首先必须确保出现悲观结果时有一个相应的程序”。

英国媒体本月早些时候报道，英国中央银行英格兰银行已经做好民众选择退出欧盟的应对之策，将通过特殊资金操作保证商业银行体系有充足流动性应对可能的市场动荡。

卜晓明(新华社专特稿)

# 中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司债权催收公告

根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司履行还本付息义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司 2016年6月18日

序号	借款人名称	借款合同编号(或合同金额及签定日期)	借款本金余额(单位:万元)	担保人名称	担保合同编号(或合同金额及签定日期)	序号	借款人名称	借款合同编号(或合同金额及签定日期)	借款本金余额(单位:万元)	担保人名称	担保合同编号(或合同金额及签定日期)
1	海南大东海旅游中心集团有限公司	95工流字第10号	110	海南国投集团有限公司	95工流字第10号	51	海南山兰玉液酒厂	95009号	10		
2	海南大东海旅游中心集团有限公司	95工流字第20号	500	三亚粤亚房地产开发总公司	95工流字第20号	52	琼海市工业发展总公司	112001	478		
3	海南建材装饰批发中心	93技改15号	500			53	文昌市食品总公司文教公司	(95)17	154		
4	海南文化科技发展总公司	94012,94020	1600			54	文昌市清澜冷冻厂	(94)26	40	文昌市清澜手工业社	
5	海南免税商品企业公司(外币贷款)	298001	4500			55	海南财运投资公司	(1994)24005	350	无	
6	海南免税商品企业公司	98440001	3000			56	海南财运投资公司	(1994)24008	350	无	
7	海南兴海房地产开发公司	房字(93)030号	2000	海国投集团有限公司	房字(93)030号	57	林师远	文建银铜字95013号	20	傅兰芳、符玲珠	文建银铜字95013号
8	海南省交通进出口公司	PC字93016号	600	海南江海工贸公司	PC字93016号	58	符基财	文建银字94-3号	10	符和干	文建银字94-3号
9	海南省物资贸易中心	93委字301号、琼建银营92字27号、琼建银营92字05号、93琼建银营第三号、琼建银营94字第1号、	620	海南省物资(集团)公司	93委字301号、琼建银营92字27号、琼建银营92字05号、93琼建银营第三号、琼建银营94字第1号、	59	黄循益	文建银字94-46号	20	黄循益	文建银字94-46号
10	海南恒亚地产有限公司	95字第1480097号、95字第1480084号、95字第1480013号、95字第1480093号、95字第1480078号、95字第1480079号、95字第1480100号、95字第1480090号	1190			60	林明克	文清字93-02号	9	林明克	文清字93-02号
11	海南省香料日用化学工业公司		800	海南省省轻总公司		61	符国胜	文建银字95-09号	4.4	钱香新	文建银字95-09号
12	海口中大置业总公司	房字18号	2700			62	海南省水产局	XN939203,XN931126,XN931125	1523.21		
13	三亚市乡镇企业经济开发公司		50	三亚乡镇企业管理局		63	海南立品房地产开发有限公司	93字2309,93字070120,93字070118	15832.93		
14	三亚市乡镇企业经济开发公司	12	154	海南黎族苗族自治州经济委员会	12	64	海口市五矿机械化工医药进出口公司		1100		
15	三亚市民政局		39	三亚市财政局		65	海南生茂高技术发展公司		950		
16	三亚市经济发展服务公司		102.5	三亚市农贸总公司		66	海南星河贸易有限公司		167		
17	三亚市荔枝沟旅所		30	三亚市粮食局		67	海南星河贸易有限公司		310		
18	中共三亚市委办公室		130	三亚市财政局		68	海南星河贸易有限公司	房字92007	1000		
19	三亚市人民检察院	(93)其他字9号	126	三亚市财政局	(93)其他字8号	69	海南星河贸易有限公司		430		
20	三亚市工商局		2	三亚市财政局		70	海南星河贸易有限公司	技改货字91002	90.4	海南星河房地产公司	
21	三亚市商务局		20	三亚市财政局		71	琼海市中国旅行社	技改货字91002	39		
22	文昌市人民检察院	房字(94)56号	50			72	琼海市中国旅行社	工流95028	17.5		
23	通什市建设委员会	QTLD95字003号	40	通什市人民政府	QTLD95字003号	73	海南省工业物资总公司	工流93字10号	100	海南省农业机械进出口公司	
24	程作斌	0.3		地方国营琼中县人民印刷厂		74	海南符氏集团有限公司	信(卡)其字9429号	500		
25	琼山宏盛贸易有限公司	信(卡)其字04号	400			75	海南符氏集团有限公司	信(卡)其字9442号	500		
26	三亚珊瑚大酒店海口办事处	90年第002号	20	海南琼岛酒店	90年第002号	76	海南符氏集团有限公司	信(卡)其字9449-2号	300		
27	海南中基企业投资有限公司	1480050,1480051	640.58			77	海南符氏集团有限公司	信(卡)其字12号	500		
28	海口中基企业开发有限公司	1480061,1480062,1480064	2200.00	海南中基企业投资有限公司		78	澄迈县纺织工业公司	19870830	145.00	澄迈县经济委员会	19870829
29	海口康普医药有限公司	1480056,1480057,1480059	1700.00	海南中基企业投资有限公司		79	海南省纺织工业总公司	L96003	190.38	海南省纺织厂	G96003号
30	海南洋浦中基置业有限公司	1480052	5000.00	海南中基企业投资有限公司		80	海南联运公司	CL93022	(美元)24.76		
31	海南机场台亚实业公司	94委托字03号、95工流字14号	750.00			81	海南水文地质工程地质勘察院	琼建字第(95)01号	248.00	海南省地质矿产勘查局	地琼建字第9501号
32	海南机场台亚实业公司(港币)	93其他外1号	(港币)300	海南机场股份有限公司(海南凤凰机场总公司)	93其他外字1号	82	海南省化工进出口公司	PC1.94字056号	220.00	无	
33	海南华顺实业公司	股权转让偿还债务协议、还款计划协议书[2001年9月20日]	552	海南省纺织工业总公司	股权转让偿还债务协议、还款计划协议书[2001年9月20日]	83	海南南希实业有限公司	CL93012	(港币)500.00		
34	海南琼海丝绸厂	112002	500	海南省纺织工业总公司	112002	84	海南省地质基础工程公司	地流货字95(01)号	350.00		
35	海南丝绸印染厂	95001,950011	3500			85	石碌水库建材公司	昌工流贷字46,51,57号	130.00		
36	三亚腾龙房地产开发公司	三房字94字第1号、三房贷字94006号、三房贷字94007号	5550	海南腾龙集团有限公司	三房贷字94006号、三房贷字94007号	86	海南省糖酒公司	无	109.00	海南现代建设有限公司	
37	北京中兴商业有限公司	94年营信字第70号、94年营信字第71号、94年营信字第72号	425.781	中国兴南(集团)公司		87	琼山腾龙房地产开发公司	房字95004号	500.00		
38	上海国兴市场投资有限公司	95年营信字第122号、95年营信字第142号、95年营信字第143号、95年营信字第144号									